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OPIS PRZEDMIOTU
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TOM1

E-BOOK
  

WŁASNA ŚCIEŻKA

 RÓŻNORODNOŚĆ STYLÓW, GATUNKÓW I WSPÓLNY MOTYW W PIERWSZEJ W POLSCE ANTOLOGII SAMOWYDAWCÓW.

 

16 NIEZALEŻNYCH AUTORÓW!

16 OPOWIADAŃ!



8 GATUNKÓW LITERACKICH!

 

 

SAMOWYDAWCY – Z MIŁOŚCI DO PISANIA!

 

PRZEŻYJ PRZYGODY, KTÓRYCH AUTORZY MIELI PEŁNĄ SWOBODĘ W ICH TWORZENIU!

POZNAJ ŚWIATY, KTÓRYCH TWÓRCOM NIE NARZUCONO ŻADNYCH REGUŁ!

WESPRZYJ NAS I BĄDŹ CZĘŚCIĄ CZEGOŚ, CO JESZCZE NIGDY NIE MIAŁO MIEJSCA.

 

 

KAŻDY MA WŁASNĄ ŚCIEŻKĘ – ODWAŻYSZ SIĘ PRZEJŚĆ NASZĄ?

 

JEŻELI TAK, TO ZACHĘCAMY CIĘ DO ZAKUPU!

  

 PREMIERA ANTOLOGII WŁASNA ŚCIEŻKA BĘDZIE MIAŁA MIEJSCE 26.05.2022 NA WARSZAWSKICH TARGACH KSIĄŻKI.

JEDNAK CI Z WAS, KTÓRZY KUPIĄ W PRZEDSPRZEDAŻY, MOGĄ BYĆ PEWNI, ŻE DOSTANĄ JE KILKA DNI WCZEŚNIEJ.

 

UK

W ODPOWIEDZI NA LICZNE ZAPYTANIA, SPRAWY WYSYŁKI ZAMÓWIEŃ DO WIELKIEJ BRYTANII, PROSZĘ WPIERW OMÓWIĆ
Z IZĄ REDESIUK:

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/IZABELA.REDESIUK

UK

 

E-BOOK DOSTĘPNY W 3 FORMATACH:

EPUB, MOBI, PDF,

 

A OTO 16 PRZEWODNIKÓW PO 16 RÓŻNYCH PRZYGODACH:

 



    

IZABELLA AGACZEWSKA (AGNIESZKA IMIOŁEK) KRAKOWIANKA, OLIGOFRENOPEDAGOG. AUTORKA DWÓCH POWIEŚCI
OBYCZAJOWYCH: „ALEJA CICHYCH SZEPTÓW” ORAZ „PODUSZKA NA PARAPECIE”, A TAKŻE KSIĄŻKI DLA DZIECI

„SANATORIUM CUDÓW”.

 

 

ADRIANNA BIEŁOWIEC - AKTUALNIE MIESZKA NA TRZECIEJ PLANECIE OD SŁOŃCA. HOBBISTYCZNIE CZASEM COŚ
NAPISZE.

   

MAKS DIETER MAKS DIETER – AUTOR POWIEŚCI SCI-FI (ENCELADUS) I GROZY (STRAŻNIK PIEKŁA).

 

D. B. FORYŚ – Z WYKSZTAŁCENIA PROGRAMISTA I GRAFIK, REDAKTOR PO GODZINACH, WEEKENDOWA PISARKA Z



ZAMIŁOWANIA. TWORZY GŁÓWNIE FANTASTYKĘ ORAZ ROMANSE Z ELEMENTAMI SENSACJI, EROTYKI I KOMEDII. 

KAMILA GOSZCZYŃSKA - ZODIAKALNY BYK, ZAFASCYNOWANA KOŃMI, AFRYKĄ I ŚWIATEM TOLKIENA. PRYWATNIE ŻONA I
MAMA, Z WYKSZTAŁCENIA FILOLOŻKA ANGIELSKA, Z ZAWODU DOULA I AUTORKA TRYLOGII FANTASY PT. „KWIAT

DATURY”.

AGATA KASIAK - W ŻYCIU JEST PEWNA DWÓCH ŚCIEŻEK, NAPRAWDĘ WŁASNYCH. JEDNA TO BYCIE ŻONĄ I MAMĄ, DRUGA
- PISANIE POWIEŚCI (DOTĄD DOSTĘPNE: BAŚŃ O WILCZEJ DOLINIE, WIEDŹMA Z BRONACZOWA, MOGIŁKA, RADOSNA

NOWINA).

PAWEŁ KOLARZYK.
MIESZKAJĄCY W KRAKOWIE I Z TYM MIASTEM OD URODZENIA ZWIĄZANY. ABSOLWENT UNIWERSYTETU

JAGIELLOŃSKIEGO. ZNAWCA HISTORII ŚREDNIOWIECZA.



JANUSZ MUZYCZYSZYN – POETA, PISARZ I REDAKTOR. PISZE OD SZEŚCIU LAT I PRZEZ TEN CZAS WYDAŁ TRZY TOMIKI
WIERSZY I TRZY POWIEŚCI OBYCZAJOWE, PROWADZI RÓWNIEŻ SWOJEGO BLOGA. JEGO UTWORY ZNALAZŁY SIĘ TEŻ W

ANTOLOGIACH I INNYCH PUBLIKACJACH.

IRENA OMEGARD, MIŁOŚNICZKA KOTÓW, POWIEŚCI KRYMINALNYCH  ORAZ WIELBICIELKA SŁOWA PISANEGO NA
WESOŁO. LUBI PIESZE WĘDRÓWKI PO WERTEPACH I POLSKICH GÓRACH  ORAZ MOCNEGO ROCKA.

 

ŻERCA W LUBELSKIEJ GRUPIE KRUCZE GNIAZDO, AUTOR PIERWSZEJ, NOWOCZESNEJ POWIEŚCI RODZIMOWIERCZEJ PT.
„POWIERNIK”, KTÓRA ZAPOCZĄTKOWAŁA HISTORIĘ POWIERNIKA.

ALICJA PODGRODZKA – AUTORKA WSPARCIOWYCH KSIĄŻEK DLA DZIECI I ICH RODZICÓW ORAZ OPOWIADAŃ DLA



DOROSŁYCH. DWUKROTNA LAUREATKA KONKURSU KSIĄŻKA PRZYJAZNA DZIECKU.

IZABELA REDESIUK - OPTYMISTYCZNIE NASTAWIONA DO ŚWIATA KOBIETA Z ZAMIŁOWANIEM DO TWORZENIA NOWYCH
ŚWIATÓW I HISTORII. W DESZCZOWEJ ANGLII PRÓBUJE ROZCIĄGNĄĆ CZASOPRZESTRZEŃ, BY PRZELAĆ NA PAPIER SWOJE

MYŚLI.

 

MATEUSZ R.M. ROGALSKI - AUTOR CYKLU OBROŃCY AHURY - PRAWIE PODRÓŻNIK, PRAWIE PISARZ, PRAWIE BARD, A
PRAWIE BŁAZEN. ZAŁOŻYCIEL PIERWSZEJ W POLSCE KSIĘGARNI INTERNETOWEJ WYŁĄCZNIE DLA AUTORÓW

SAMODZIELNIE OGARNIAJĄCYCH LITERACKI CHAOS - SAMOWYDAWCY.PL

KAROLINA SALWOWSKA – UR.2000 R. RYSOWNIK, STUDENTKA I FANKA FANTASTYKI. AUTORKA KSIĄŻEK
MŁODZIEŻOWYCH I TWÓRCZYNI BLACK STAR.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

MICHAŁ WÓJCIK JEST AUTOREM TWORZĄCYM SCIENCE FICTION. JEGO DEBIUTANCKA POWIEŚĆ „SŁUGA PIASKU, TOM I,
ON” UKAZAŁA SIĘ W GRUDNIU, 2021 ROKU. TYM RAZEM POSTANOWIŁ ZMIERZYĆ SIĘ Z FANTASY.

KAMIL ZINCZUK – ROCZNIK ‘78, EKONOMISTA I MARZYCIEL RZUCONY W POLSKĄ SZARĄ RZECZYWISTOŚĆ

 

https://sellingo.pl

